11111111111111111111
Camara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 436/2018
Data: 26/02/2018 Horário: 15:38

Legislativo - REQ 103/2018

- &t, rim c e:c( /) 	c C? )9  4itértga - SP

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE A POSSIBILIDADE DO MUNICÍPIO OFERECER
CURSO DE CAPACITAÇÃO PARA PADEIROS, CONFEITEIROS E AÇOUGUEIROS.

Autoria: Vereador Richard Porto de Rosa.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiada a destinatária para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue.

- EXISTE A POSSIBILIDADE DO MUNICÍPIO OFERECER CURSO DE
CAPACITAÇÃO PARA PADEIROS, CONFEITEIROS E AÇOUGUEIROS, A FIM DE
ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPO?

São muitas as pessoas que procuram e precisam da capacitação nos serviços aqui
mencionados para melhor aperfeiçoar esses trabalhos, bem como formar novos profissionais,
pois nosso município carece dessa mão de obra e não encontramos trabalhadores qualificados.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 26 de fevereiro de 2018.

Richard Porto de Rosa
Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1